CMN.
proc. Nº 4033) 00
Fls. O!
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº JS 12020

Ementa: Solicita cópia de inteiro teor Processo
Administrativo 1817/2019.

Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o

seguinte pedido de informação(ões):

Enviar a esta Casa de Leis cópia de inteiro teor impressa e/ou mídia

digital do Processo Administrativonº 1817/2019, referente vistoria de águas pluviais.

Justificativa:

Munícipes questionam este vereador acerca do assunto e solicitam

maiores informações.

Valinhos, aos 27 de Outubro de 2020.

Vereador

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP .

: -5355 - www. linhos.sp.gov. e Ge cssPABX: (19) 3829-5355-www.camaravalinhos.sp.gov.br 2 raid222
ao